
Hessische Meisterschaften 2022

Rüsselsheim, 02.07.2022 - 03.07.2022

Ergebnisliste

Hessische Mannschaftsmeisterschaften



Ergebnisliste

Hessische Meisterschaften 2022, Rüsselsheim 02.07.2022 - 03.07.2022

Hessische Mannschaftsmeisterschaften: AK 6-13 weiblich
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

1 TG Rüsselsheim TG Rüsselsheim I 90,500 90,000 94,000 94,000

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Hohmann, Thea Xing (TT Niedernhausen) 2009
Pflicht 7,7 8,4 8,3 7,7 - 5,6 0,0 - 30,6000,000- 16,000 9,0 9,0 9,000

Kür 6,8 6,7 6,4 6,8 - 6,3 0,0 - 28,2000,000- 13,500 8,4 8,4 8,400

Finale 8,4 8,1 8,8 8,5 - 6,8 - - 32,9000,000- 16,900 9,2 9,2 9,200

Postiglione, Eunike (TG Rüsselsheim) 2010
Pflicht 8,1 8,3 8,1 8,2 - 4,3 0,0 - 30,1000,000- 16,300 9,5 9,5 9,500

Kür 6,8 7,0 6,9 6,8 - 8,5 0,0 - 31,6000,000- 13,700 9,4 9,4 9,400

Finale 3,9 3,8 3,9 3,8 - 5,3 - 6 18,2000,000- 7,700 5,2 5,2 5,200

Sauerwald, Leia Orelie (TV Dillenburg) 2010
Pflicht 7,7 7,6 7,6 7,4 - 4,9 0,0 - 29,7000,000- 15,200 9,6 9,6 9,600

Kür 7,3 7,3 7,2 7,4 - 4,9 0,0 - 29,2000,000- 14,600 9,7 9,7 9,700

Finale 7,2 7,3 7,6 7,7 - 4,9 - - 29,2000,000- 14,900 9,4 9,4 9,400

Simon, Sophie (TG Rüsselsheim) 2010
Pflicht 8,0 8,2 7,8 8,1 - 4,3 0,0 - 29,8000,000- 16,100 9,4 9,4 9,400

Kür 6,9 6,7 7,3 6,9 - 7,0 0,0 - 29,2000,000- 13,800 8,4 8,4 8,400

Finale 7,6 8,1 8,3 7,6 - 7,0 - - 31,9000,000- 15,700 9,2 9,2 9,200

2 TG Rüsselsheim TG Rüsselsheim II 76,000 75,500 80,100 80,100

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Hugot, Lara-Josi (TG Rüsselsheim) 2012
Pflicht 8,2 7,9 8,0 7,8 - 0,5 0,0 - 25,7000,000- 15,900 9,3 9,3 9,300

Kür 7,0 6,5 6,5 6,6 - 2,5 0,0 - 24,7000,000- 13,100 9,1 9,1 9,100

Finale 7,2 7,2 7,4 7,5 - 2,5 - - 26,9000,000- 14,600 9,8 9,8 9,800
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Ergebnisliste

Hessische Meisterschaften 2022, Rüsselsheim 02.07.2022 - 03.07.2022

Hessische Mannschaftsmeisterschaften: AK 6-13 weiblich
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

2 TG Rüsselsheim TG Rüsselsheim II 76,000 75,500 80,100 80,100

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Leonhardt, Emma (TSV Pfungstadt) 2011
Pflicht 8,1 7,6 7,5 7,6 - 1,0 0,0 - 25,2000,000- 15,200 9,0 9,0 9,000

Kür 7,5 7,4 7,5 7,6 - 1,0 0,0 - 25,5000,000- 15,000 9,5 9,5 9,500

Finale 8,6 8,2 8,0 8,4 - 0,5 - - 27,0000,000- 16,600 9,9 9,9 9,900

Pawolka, Jule (TG Rüsselsheim) 2011
Pflicht 7,5 7,3 7,4 7,5 - 1,0 0,0 - 25,1000,000- 14,900 9,2 9,2 9,200

Kür 6,1 6,2 6,3 6,3 - 3,0 0,0 - 24,6000,000- 12,500 9,1 9,1 9,100

Finale 6,5 6,8 6,8 6,6 - 3,0 - - 26,2000,000- 13,400 9,8 9,8 9,800

Peters, Maria (TG Rüsselsheim) 2011
Pflicht 7,2 7,0 7,2 7,2 - 1,0 0,0 - 24,9000,000- 14,400 9,5 9,5 9,500

Kür 7,1 6,9 6,9 6,8 - 1,9 0,0 - 25,3000,000- 13,800 9,6 9,6 9,600

Finale 6,1 5,9 6,5 6,1 - 1,9 - - 23,5000,000- 12,200 9,4 9,4 9,400

3 SV Weiskirchen 75,800 78,100 77,300 77,300

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Glubrecht, Kira (SV Weiskirchen) 2009
Pflicht 6,9 7,1 6,9 6,9 - 1,7 0,0 - 24,5000,000- 13,800 9,0 9,0 9,000

Kür 6,8 6,7 6,8 6,7 - 1,9 0,0 - 24,4000,000- 13,500 9,0 9,0 9,000

Finale 6,7 7,3 6,8 6,8 - 1,9 - - 25,2000,000- 13,600 9,7 9,7 9,700

Kaschta, Gwyneth Mylo (TV Schaafheim) 2009
Pflicht 7,9 7,2 7,5 7,7 - 1,7 0,0 - 26,2000,000- 15,200 9,3 9,3 9,300

Kür 7,7 7,0 7,3 7,6 - 3,1 0,0 - 27,3000,000- 14,900 9,3 9,3 9,300

Finale 6,5 7,3 7,2 6,7 - 3,1 - - 26,6000,000- 13,900 9,6 9,6 9,600
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Ergebnisliste

Hessische Meisterschaften 2022, Rüsselsheim 02.07.2022 - 03.07.2022

Hessische Mannschaftsmeisterschaften: AK 6-13 weiblich
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

3 SV Weiskirchen 75,800 78,100 77,300 77,300

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Mielke, Joni (SV Weiskirchen) 2009
Pflicht 7,4 7,7 7,0 7,2 - 1,0 0,0 - 25,1000,000- 14,600 9,5 9,5 9,500

Kür 6,9 6,5 6,8 6,8 - 2,3 0,0 - 25,3000,000- 13,600 9,4 9,4 9,400

Finale 6,7 6,7 7,4 6,6 - 2,3 - - 25,5000,000- 13,400 9,8 9,8 9,800

Reiber, Stine (SV Weiskirchen) 2009
Pflicht 6,7 6,6 6,5 6,7 - 2,0 0,0 - 24,1000,000- 13,300 8,8 8,8 8,800

Kür 7,0 6,8 6,8 7,0 - 2,4 0,0 - 25,5000,000- 13,800 9,3 9,3 9,300

Finale 6,3 6,9 6,1 6,2 - 2,4 - - 24,6000,000- 12,500 9,7 9,7 9,700

4 TV Breckenheim  TV Breckenheim I 75,700 71,600 74,500 74,500

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Jacob, Nane Milla (TV Breckenheim ) 2009
Pflicht 8,2 7,6 7,8 7,4 - 1,7 0,0 - 26,4000,000- 15,400 9,3 9,3 9,300

Kür 6,7 6,3 6,5 6,6 - 2,7 0,0 - 24,9000,000- 13,100 9,1 9,1 9,100

Finale 6,5 6,6 6,6 6,6 - 2,7 - - 25,3000,000- 13,200 9,4 9,4 9,400

Radusch, Valentina (TV Breckenheim ) 2010
Pflicht 7,3 6,9 6,8 7,1 - 1,0 0,0 - 24,4000,000- 14,000 9,4 9,4 9,400

Kür 5,2 5,0 5,5 5,4 - 3,8 0,0 - 23,1000,000- 10,600 8,7 8,7 8,700

Finale 6,0 5,5 5,5 6,1 - 3,8 - - 24,8000,000- 11,500 9,5 9,5 9,500

Spix, Nele (TV Breckenheim ) 2010
Pflicht 6,5 6,6 6,4 6,7 - 1,0 0,0 - 23,4000,000- 13,100 9,3 9,3 9,300

Kür 5,6 5,5 5,6 5,9 - 1,8 0,0 - 22,2000,000- 11,200 9,2 9,2 9,200

Finale 5,9 5,4 5,5 5,8 - 1,8 - - 22,9000,000- 11,300 9,8 9,8 9,800
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Ergebnisliste

Hessische Meisterschaften 2022, Rüsselsheim 02.07.2022 - 03.07.2022

Hessische Mannschaftsmeisterschaften: AK 6-13 weiblich
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

4 TV Breckenheim  TV Breckenheim I 75,700 71,600 74,500 74,500

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Tumczyk, Mia Sophie (TV Breckenheim ) 2009
Pflicht 7,7 7,1 7,3 7,2 - 1,0 0,0 - 24,9000,000- 14,500 9,4 9,4 9,400

Kür 5,9 5,6 5,9 6,5 - 2,9 0,0 - 23,6000,000- 11,800 8,9 8,9 8,900

Finale 5,8 6,1 6,2 5,8 - 2,9 - - 24,4000,000- 11,900 9,6 9,6 9,600

5 TV Büttelborn 74,300 74,600 73,800 73,800

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Allouch, Hiba (TV Büttelborn) 2010
Pflicht 7,2 7,0 7,1 7,0 - 1,0 0,0 - 24,1000,000- 14,100 9,0 9,0 9,000

Kür 7,2 6,5 7,0 7,4 - 1,0 0,0 - 24,4000,000- 14,200 9,2 9,2 9,200

Finale 6,7 6,8 6,7 6,7 - 1,0 - - 24,2000,000- 13,400 9,8 9,8 9,800

Beer, Emilia (TV Büttelborn) 2010
Pflicht 7,4 7,5 7,5 6,9 - 1,0 0,0 - 25,4000,000- 14,900 9,5 9,5 9,500

Kür 7,2 6,9 7,0 7,2 - 2,0 0,0 - 25,4000,000- 14,200 9,2 9,2 9,200

Finale 6,2 7,0 6,8 6,5 - 2,0 - - 24,8000,000- 13,300 9,5 9,5 9,500

Schug, Celine (TV Büttelborn) 2009
Pflicht 7,2 7,1 7,3 7,1 - 1,0 0,0 - 24,5000,000- 14,300 9,2 9,2 9,200

Kür 7,0 6,4 6,9 7,2 - 1,5 0,0 - 24,8000,000- 13,900 9,4 9,4 9,400

Finale 2,8 2,8 0,3 2,8 - 0,7 - 4 10,0000,000- 5,600 3,7 3,7 3,700

Zurlo, Valeria (TV Büttelborn) 2013
Pflicht 7,1 7,1 7,2 7,2 - 0,5 0,0 - 24,4000,000- 14,300 9,6 9,6 9,600

Kür 6,9 7,1 7,0 6,9 - 0,5 0,0 - 23,9000,000- 13,900 9,5 9,5 9,500

Finale 7,5 7,1 7,2 7,1 - 0,5 - - 24,8000,000- 14,300 10,0 10,0 10,00
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Ergebnisliste

Hessische Meisterschaften 2022, Rüsselsheim 02.07.2022 - 03.07.2022

Hessische Mannschaftsmeisterschaften: AK 6-13 weiblich
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

6 TV Breckenheim  TV Breckenheim II 72,800 73,800 - 146,600

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Friemel, Lotte (TV Breckenheim ) 2011
Pflicht 7,3 7,4 7,3 7,2 - 1,0 0,0 - 24,9000,000- 14,600 9,3 9,3 9,300

Kür 7,3 7,4 7,3 7,4 - 1,0 0,0 - 25,4000,000- 14,700 9,7 9,7 9,700

Groß, Emma (TV Breckenheim ) 2011
Pflicht 6,6 6,3 6,2 6,4 - 1,0 0,0 - 22,8000,000- 12,700 9,1 9,1 9,100

Kür 6,7 6,9 6,9 6,5 - 1,0 0,0 - 23,7000,000- 13,600 9,1 9,1 9,100

Rockensüß, Emma (TV Breckenheim ) 2011
Pflicht 6,9 7,0 6,9 7,0 - 1,0 0,0 - 24,4000,000- 13,900 9,5 9,5 9,500

Kür 5,8 6,0 6,3 6,0 - 1,7 0,0 - 22,2000,000- 12,000 8,5 8,5 8,500

Vilela Alves, Eva (TV Breckenheim ) 2011
Pflicht 6,6 6,9 6,8 6,5 - 1,0 0,0 - 23,5000,000- 13,400 9,1 9,1 9,100

Kür 6,6 6,7 6,8 7,2 - 1,7 0,0 - 24,7000,000- 13,500 9,5 9,5 9,500

7 Frankfurt FLYERS 83,900 61,200 - 145,100

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Benthami, Chirine (Frankfurt FLYERS ) 2009
Pflicht 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0,0 - 0,0000,000- 0,000 0,0 0,0 0,000

Kür 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0,0 - 0,0000,000- 0,000 0,0 0,0 0,000

Graeser, Lara (Frankfurt FLYERS ) 2010
Pflicht 7,8 7,8 7,8 7,6 - 4,3 0,0 - 29,4000,000- 15,600 9,5 9,5 9,500

Kür 6,2 6,5 6,3 6,3 - 6,3 0,0 - 28,4000,000- 12,600 9,5 9,5 9,500

Sersniova, Diana (Frankfurt FLYERS ) 2011
Pflicht 6,5 6,4 6,9 6,6 - 4,2 0,0 - 26,3000,000- 13,100 9,0 9,0 9,000

Kür 0,5 0,5 0,5 0,5 - 1,0 0,0 1 2,8000,000- 1,000 0,8 0,8 0,800

Veranstaltungslizenz/Hessischer Turnverband e.V.
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Ergebnisliste

Hessische Meisterschaften 2022, Rüsselsheim 02.07.2022 - 03.07.2022

Hessische Mannschaftsmeisterschaften: AK 6-13 weiblich
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

7 Frankfurt FLYERS 83,900 61,200 - 145,100

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Siegel, Carla (Frankfurt FLYERS ) 2009
Pflicht 3,6 3,8 3,3 3,1 - 2,3 0,0 - 13,8000,000- 6,900 4,6 4,6 4,600

Kür 0,5 0,5 0,5 0,5 - 0,5 0,0 1 2,3000,000- 1,000 0,8 0,8 0,800

Steinbrenner, Frieda (Frankfurt FLYERS ) 2012
Pflicht 7,4 7,5 7,0 7,2 - 4,2 0,0 - 28,2000,000- 14,600 9,4 9,4 9,400

Kür 6,9 7,5 7,8 6,9 - 6,1 0,0 - 30,0000,000- 14,400 9,5 9,5 9,500

Veranstaltungslizenz/Hessischer Turnverband e.V.
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Ergebnisliste

Hessische Meisterschaften 2022, Rüsselsheim 02.07.2022 - 03.07.2022

Hessische Mannschaftsmeisterschaften: AK 6-16 männlich
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

1 TV Büttelborn 82,900 86,900 86,500 86,500

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Aronica, Luan Alessandro (TV Büttelborn) 2009
Pflicht 7,3 7,5 7,3 7,5 - 5,6 0,0 - 30,1000,000- 14,800 9,7 9,7 9,700

Kür 6,2 6,9 6,8 6,6 - 8,1 0,0 - 31,0000,000- 13,400 9,5 9,5 9,500

Finale 7,4 7,4 7,3 7,5 - 8,1 - - 32,3000,000- 14,800 9,4 9,4 9,400

Lee, Jayden (TV Büttelborn) 2011
Pflicht 6,4 6,6 6,6 6,2 - 2,9 0,0 - 25,5000,000- 13,000 9,6 9,6 9,600

Kür 6,2 6,3 6,5 6,0 - 2,9 0,0 - 24,9000,000- 12,500 9,5 9,5 9,500

Finale 6,9 6,9 7,3 6,7 - 2,9 - - 26,1000,000- 13,800 9,4 9,4 9,400

Rückert, Julius Nils (TV Büttelborn) 2008
Pflicht 6,2 6,5 6,0 6,2 - 4,1 0,0 9 25,2000,000- 12,400 8,7 8,7 8,700

Kür 7,2 7,0 7,0 6,8 - 4,8 0,0 - 28,3000,000- 14,000 9,5 9,5 9,500

Finale 7,1 6,8 6,8 6,9 - 4,8 - - 27,3000,000- 13,700 8,8 8,8 8,800

Schultheis, Noel Henrik (TV Büttelborn) 2008
Pflicht 7,0 6,7 7,0 7,0 - 4,3 0,0 - 27,3000,000- 14,000 9,0 9,0 9,000

Kür 7,4 6,8 7,3 7,2 - 4,3 0,0 - 27,6000,000- 14,500 8,8 8,8 8,800

Finale 6,4 6,7 6,8 6,7 - 4,3 - - 26,9000,000- 13,400 9,2 9,2 9,200

2 SG Eintracht Frankfurt 71,600 80,900 84,400 84,400

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Gordine, Frederic  (SG Eintracht Frankfurt) 2007
Pflicht 7,0 6,9 6,6 6,8 - 4,9 0,0 - 27,9000,000- 13,700 9,3 9,3 9,300

Kür 7,0 7,2 6,9 6,5 - 6,0 0,0 - 29,4000,000- 13,900 9,5 9,5 9,500

Finale 7,5 7,3 7,2 7,1 - 6,0 - - 29,7000,000- 14,500 9,2 9,2 9,200

Veranstaltungslizenz/Hessischer Turnverband e.V.

03.07.2022 20:00 Seite 8 von 18 BalticScore 3.1.10



Ergebnisliste

Hessische Meisterschaften 2022, Rüsselsheim 02.07.2022 - 03.07.2022

Hessische Mannschaftsmeisterschaften: AK 6-16 männlich
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

2 SG Eintracht Frankfurt 71,600 80,900 84,400 84,400

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Henning, Emils (SG Eintracht Frankfurt) 2010
Pflicht 5,8 6,5 6,3 6,0 - 2,9 0,0 - 24,5000,000- 12,300 9,3 9,3 9,300

Kür 6,3 6,2 6,2 6,0 - 3,7 0,0 0 25,5000,000- 12,400 9,4 9,4 9,400

Finale 7,3 6,9 7,1 6,9 - 3,7 - - 27,0000,000- 14,000 9,3 9,3 9,300

Lajci, Edison (SG Eintracht Frankfurt) 2007
Pflicht 4,5 4,6 4,5 4,6 - 3,2 0,0 8 19,2000,000- 9,100 6,9 6,9 6,900

Kür 6,2 5,7 5,7 5,7 - 5,5 0,0 - 26,0000,000- 11,400 9,1 9,1 9,100

Finale 6,2 6,0 6,3 6,3 - 5,5 - - 27,7000,000- 12,500 9,7 9,7 9,700

Paukner, David (SG Eintracht Frankfurt) 2006
Pflicht 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0,0 - 0,0000,000- 0,000 0,0 0,0 0,000

Kür 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0,0 0 0,0000,000- 0,000 0,0 0,0 0,000

3 Frankfurt FLYERS 0,000 0,000 - 0,000

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Bille, Julius (Frankfurt FLYERS ) 2008
Pflicht 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0,0 - 0,0000,000- 0,000 0,0 0,0 0,000

Kür 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0,0 0 0,0000,000- 0,000 0,0 0,0 0,000

Braaf, Henry (Frankfurt FLYERS ) 2007
Pflicht 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0,0 - 0,0000,000- 0,000 0,0 0,0 0,000

Kür 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0,0 0 0,0000,000- 0,000 0,0 0,0 0,000

Kern, Pascal (SKV Mörfelden) 2008
Pflicht 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0,0 0 0,0000,000- 0,000 0,0 0,0 0,000

Kür 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0,0 0 0,0000,000- 0,000 0,0 0,0 0,000
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Ergebnisliste

Hessische Meisterschaften 2022, Rüsselsheim 02.07.2022 - 03.07.2022

Hessische Mannschaftsmeisterschaften: AK 6-16 männlich
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

3 Frankfurt FLYERS 0,000 0,000 - 0,000

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Schönauer, Linus (Frankfurt FLYERS ) 2011
Pflicht 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0,0 - 0,0000,000- 0,000 0,0 0,0 0,000

Kür 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0,0 0 0,0000,000- 0,000 0,0 0,0 0,000

Veranstaltungslizenz/Hessischer Turnverband e.V.
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Ergebnisliste

Hessische Meisterschaften 2022, Rüsselsheim 02.07.2022 - 03.07.2022

Hessische Mannschaftsmeisterschaften: AK offen männlich
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

1 SG Eintracht Frankfurt 106,500 101,200 103,400 103,400

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Dannenberg, Jan (SG Eintracht Frankfurt) 2005
Pflicht 7,7 7,8 7,8 7,8 - 7,8 0,0 - 33,0000,000- 15,600 9,6 9,6 9,600

Kür 7,9 8,0 7,7 8,4 - 7,8 0,0 - 33,3000,000- 15,900 9,6 9,6 9,600

Finale 7,7 7,5 7,4 7,5 - 7,8 - - 32,4000,000- 15,000 9,6 9,6 9,600

Gernandt, Tim (SKV Mörfelden) 1997
Pflicht 6,6 6,3 6,3 6,4 - 9,6 0,0 - 31,8000,000- 12,700 9,5 9,5 9,500

Kür 7,4 7,3 6,9 7,1 - 10,0 0,0 - 33,9000,000- 14,400 9,5 9,5 9,500

Finale 7,3 7,6 7,8 8,0 - 10,0 - - 34,7000,000- 15,400 9,3 9,3 9,300

Risch, Valentin (SG Eintracht Frankfurt) 2005
Pflicht 8,0 8,1 7,8 7,7 - 14,6 0,0 - 40,2000,000- 15,800 9,8 9,8 9,800

Kür 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0,0 0 0,0000,000- 0,000 0,0 0,0 0,000

Finale 8,8 8,7 8,7 8,5 - 8,2 - - 34,8000,000- 17,400 9,2 9,2 9,200

Zehmer, Justin (SG Eintracht Frankfurt) 2001
Pflicht 8,2 8,4 8,3 8,1 - 7,4 0,0 - 33,3000,000- 16,500 9,4 9,4 9,400

Kür 8,7 8,6 8,5 8,1 - 7,4 0,0 - 34,0000,000- 17,100 9,5 9,5 9,500

Finale 8,5 8,3 8,6 8,7 - 7,4 - - 33,9000,000- 17,100 9,4 9,4 9,400

2 DTV "Die Kängurus" 91,700 96,600 97,500 97,500

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Dousa, Jean Paul (DTV "Die Kängurus" ) 2006
Pflicht 7,6 6,8 6,8 7,3 - 4,6 0,0 - 27,7000,000- 14,100 9,0 9,0 9,000

Kür 7,4 7,4 7,4 7,3 - 4,6 0,0 - 28,7000,000- 14,800 9,3 9,3 9,300

Finale 7,6 7,1 7,6 7,4 - 5,2 - - 29,2000,000- 15,000 9,0 9,0 9,000
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Ergebnisliste

Hessische Meisterschaften 2022, Rüsselsheim 02.07.2022 - 03.07.2022

Hessische Mannschaftsmeisterschaften: AK offen männlich
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

2 DTV "Die Kängurus" 91,700 96,600 97,500 97,500

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Feyh, Miguel (DTV "Die Kängurus" ) 2005
Pflicht 7,2 7,0 6,8 7,0 - 12,6 0,0 - 35,9000,000- 14,000 9,3 9,3 9,300

Kür 7,3 7,2 7,0 7,4 - 14,4 0,0 - 37,9000,000- 14,500 9,0 9,0 9,000

Finale 6,9 7,5 7,6 7,4 - 14,3 - - 37,8000,000- 14,900 8,6 8,6 8,600

Feyh, Paolo (DTV "Die Kängurus" ) 2007
Pflicht 6,8 6,7 6,5 6,8 - 5,5 0,0 - 28,1000,000- 13,500 9,1 9,1 9,100

Kür 7,2 7,1 7,0 6,9 - 6,6 0,0 - 30,0000,000- 14,100 9,3 9,3 9,300

Finale 6,5 6,7 6,9 6,8 - 8,1 - - 30,5000,000- 13,500 8,9 8,9 8,900

Nordmann, Gian-Luca (DTV "Die Kängurus" ) 2008
Pflicht 5,2 5,6 5,6 5,7 - 5,7 0,0 - 26,3000,000- 11,200 9,4 9,4 9,400

Kür 5,8 5,8 6,0 5,9 - 5,7 0,0 - 27,0000,000- 11,700 9,6 9,6 9,600

Finale 5,6 5,4 6,0 5,9 - 5,7 - - 26,8000,000- 11,500 9,6 9,6 9,600
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Ergebnisliste

Hessische Meisterschaften 2022, Rüsselsheim 02.07.2022 - 03.07.2022

Hessische Mannschaftsmeisterschaften: AK offen weiblich
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

1 TG Dietzenbach 98,200 98,200 101,100 101,100

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Kern, Mia Jolie (TG Dietzenbach) 2008
Pflicht 6,4 6,5 6,4 6,5 - 2,7 0,0 - 23,3000,000- 12,900 7,7 7,7 7,700

Kür 7,2 7,5 7,5 7,3 - 2,9 0,0 - 26,9000,000- 14,800 9,2 9,2 9,200

Finale 6,6 6,3 7,1 6,4 - 2,9 - - 25,0000,000- 13,000 9,1 9,1 9,100

Lauhöfer, Saskia (TG Dietzenbach) 2003
Pflicht 7,1 7,0 6,8 6,7 - 9,1 0,0 - 32,6000,000- 13,800 9,7 9,7 9,700

Kür 5,7 6,8 6,5 6,3 - 9,1 0,0 - 31,2000,000- 12,800 9,3 9,3 9,300

Finale 7,1 7,3 7,4 7,0 - 9,1 - - 33,1000,000- 14,400 9,6 9,6 9,600

Peters, Franziska (TV Breckenheim ) 2004
Pflicht 7,3 7,2 6,9 6,9 - 7,6 0,0 - 31,3000,000- 14,100 9,6 9,6 9,600

Kür 7,6 7,2 6,7 6,9 - 8,1 0,0 - 31,7000,000- 14,100 9,5 9,5 9,500

Finale 7,5 7,8 7,6 7,6 - 7,6 - - 32,2000,000- 15,200 9,4 9,4 9,400

Schuldt, Christine (TG Dietzenbach) 2002
Pflicht 7,8 8,0 7,8 7,6 - 9,6 0,0 - 34,3000,000- 15,600 9,1 9,1 9,100

Kür 7,8 8,5 7,7 7,7 - 10,3 0,0 - 35,3000,000- 15,500 9,5 9,5 9,500

Finale 7,8 8,4 8,3 8,3 - 9,8 - - 35,8000,000- 16,600 9,4 9,4 9,400

2 TV Dillenburg 86,300 91,400 93,500 93,500

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Bock, Laura Sophie (TV Dillenburg) 1995
Pflicht 2,6 2,4 2,4 2,4 - 1,5 0,0 - 9,3000,000- 4,800 3,0 3,0 3,000

Kür 7,2 7,3 7,2 7,3 - 5,9 0,0 - 29,8000,000- 14,500 9,4 9,4 9,400

Finale 7,9 7,8 8,0 7,6 - 5,9 - - 31,1000,000- 15,700 9,5 9,5 9,500
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Ergebnisliste

Hessische Meisterschaften 2022, Rüsselsheim 02.07.2022 - 03.07.2022

Hessische Mannschaftsmeisterschaften: AK offen weiblich
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

2 TV Dillenburg 86,300 91,400 93,500 93,500

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Brischke, Laura Sophie  (TV Dillenburg) 2004
Pflicht 6,5 6,7 6,8 6,7 - 6,5 0,0 - 29,2000,000- 13,400 9,3 9,3 9,300

Kür 6,7 7,4 6,8 7,0 - 7,0 0,0 - 29,8000,000- 13,800 9,0 9,0 9,000

Finale 7,0 7,1 7,1 6,9 - 7,0 - - 30,4000,000- 14,100 9,3 9,3 9,300

Knopf, Dalia (TV Dillenburg) 2007
Pflicht 6,8 7,4 6,8 6,5 - 4,2 0,0 - 27,3000,000- 13,600 9,5 9,5 9,500

Kür 7,2 7,2 7,4 6,9 - 4,2 0,0 - 27,9000,000- 14,400 9,3 9,3 9,300

Finale 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 - - 0,0000,000- 0,000 0,0 0,0 0,000

Weyershausen, Finja (TV Dillenburg) 2005
Pflicht 6,8 7,0 6,8 7,0 - 6,8 0,0 - 29,8000,000- 13,800 9,2 9,2 9,200

Kür 7,7 7,7 7,4 7,7 - 6,8 0,0 - 31,8000,000- 15,400 9,6 9,6 9,600

Finale 7,1 7,8 7,7 7,8 - 6,8 - - 32,0000,000- 15,500 9,7 9,7 9,700

3 SG Eintracht Frankfurt 91,600 86,300 91,400 91,400

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Cremer, Felizitas (SG Eintracht Frankfurt) 2006
Pflicht 8,5 8,1 8,2 8,3 - 5,8 0,0 - 31,7000,000- 16,500 9,4 9,4 9,400

Kür 7,3 7,1 7,0 7,7 - 8,2 0,0 - 32,0000,000- 14,400 9,4 9,4 9,400

Finale 3,8 3,6 3,8 3,7 - 4,2 - 5 16,4000,000- 7,500 4,7 4,7 4,700

Groha, Muriel (SV Weiskirchen) 2008
Pflicht 7,8 7,9 7,4 7,6 - 5,9 0,0 - 30,5000,000- 15,400 9,2 9,2 9,200

Kür 6,0 6,2 5,4 6,0 - 4,2 0,0 8 22,9000,000- 12,000 6,7 6,7 6,700

Finale 8,0 8,2 8,1 8,0 - 7,8 - - 33,0000,000- 16,100 9,1 9,1 9,100
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Ergebnisliste

Hessische Meisterschaften 2022, Rüsselsheim 02.07.2022 - 03.07.2022

Hessische Mannschaftsmeisterschaften: AK offen weiblich
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

3 SG Eintracht Frankfurt 91,600 86,300 91,400 91,400

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Köcher, Maya (SG Eintracht Frankfurt) 2004
Pflicht 6,8 6,9 7,0 6,7 - 6,2 0,0 - 29,4000,000- 13,700 9,5 9,5 9,500

Kür 6,9 7,0 6,9 7,4 - 5,6 0,0 - 28,5000,000- 13,900 9,0 9,0 9,000

Finale 7,7 7,6 7,8 7,8 - 6,2 - - 31,3000,000- 15,500 9,6 9,6 9,600

Schwantzer, Neele Sophie (SG Eintracht Frankfurt) 2010
Pflicht 5,1 5,2 5,1 4,8 - 3,3 0,0 - 21,0000,000- 10,200 7,5 7,5 7,500

Kür 6,0 6,3 6,5 6,4 - 3,3 0,0 - 25,8000,000- 12,700 9,8 9,8 9,800

Finale 7,2 6,9 7,2 6,9 - 3,7 - - 27,1000,000- 14,100 9,3 9,3 9,300

4 TV Breckenheim 79,900 80,300 83,600 83,600

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Beltz, Patricia (TV Breckenheim ) 2000
Pflicht 7,2 7,4 6,8 7,6 - 2,9 0,0 - 27,2000,000- 14,600 9,7 9,7 9,700

Kür 6,0 6,6 6,5 6,2 - 4,4 0,0 - 26,2000,000- 12,700 9,1 9,1 9,100

Finale 6,4 6,4 6,1 6,5 - 4,4 - - 26,6000,000- 12,800 9,4 9,4 9,400

Born, Pia-Katharina (TV Breckenheim ) 1998
Pflicht 7,3 7,3 7,3 6,9 - 2,9 0,0 - 26,9000,000- 14,600 9,4 9,4 9,400

Kür 6,5 6,6 6,4 6,8 - 5,0 0,0 - 27,3000,000- 13,100 9,2 9,2 9,200

Finale 7,2 7,1 7,4 7,3 - 5,0 - - 29,2000,000- 14,500 9,7 9,7 9,700

Kessler, Helen (TV Breckenheim ) 2004
Pflicht 6,9 6,6 6,5 7,1 - 2,9 0,0 - 25,8000,000- 13,500 9,4 9,4 9,400

Kür 6,5 6,7 6,8 6,8 - 3,9 0,0 - 26,8000,000- 13,500 9,4 9,4 9,400

Finale 6,9 7,1 7,6 7,3 - 3,9 - - 27,8000,000- 14,400 9,5 9,5 9,500
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Ergebnisliste

Hessische Meisterschaften 2022, Rüsselsheim 02.07.2022 - 03.07.2022

Hessische Mannschaftsmeisterschaften: AK offen weiblich
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

4 TV Breckenheim 79,900 80,300 83,600 83,600

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Schmidt, Leandra (TV Breckenheim ) 2005
Pflicht 5,5 5,5 5,7 5,3 - 2,9 0,0 - 23,2000,000- 11,000 9,3 9,3 9,300

Kür 6,2 6,4 6,2 6,4 - 3,3 0,0 - 25,6000,000- 12,600 9,7 9,7 9,700

Finale 6,4 6,8 7,0 6,8 - 3,3 - - 26,4000,000- 13,600 9,5 9,5 9,500

5 TV Büttelborn 76,600 78,200 - 154,800

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Amamou, Daria (TV Büttelborn) 2014
Pflicht 6,0 6,4 6,6 6,6 - 0,5 0,0 - 23,0000,000- 13,000 9,5 9,5 9,500

Kür 6,8 6,6 6,8 6,7 - 0,5 0,0 - 23,7000,000- 13,500 9,7 9,7 9,700

Andric, Nina (TV Büttelborn) 2008
Pflicht 7,0 7,2 7,3 6,9 - 2,9 0,0 - 26,3000,000- 14,200 9,2 9,2 9,200

Kür 7,4 7,1 7,3 7,2 - 2,9 0,0 - 26,4000,000- 14,500 9,0 9,0 9,000

Laumann, Elisabeth (TV Büttelborn) 1997
Pflicht 7,4 7,2 7,2 7,5 - 2,9 0,0 - 27,3000,000- 14,600 9,8 9,8 9,800

Kür 7,1 7,3 7,0 6,9 - 4,4 0,0 - 28,1000,000- 14,100 9,6 9,6 9,600

6 TV Langen 76,300 74,100 - 150,400

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Lührs, Kirsten (TV Langen) 2005
Pflicht 6,6 6,5 7,0 7,0 - 2,6 0,0 - 25,7000,000- 13,600 9,5 9,5 9,500

Kür 6,0 6,2 6,4 6,7 - 2,0 0,0 - 23,3000,000- 12,600 8,7 8,7 8,700
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Ergebnisliste

Hessische Meisterschaften 2022, Rüsselsheim 02.07.2022 - 03.07.2022

Hessische Mannschaftsmeisterschaften: AK offen weiblich
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

6 TV Langen 76,300 74,100 - 150,400

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Munoz Garcia, Lara (TV Langen) 2012
Pflicht 6,9 7,3 7,2 7,0 - 1,0 0,0 - 24,6000,000- 14,200 9,4 9,4 9,400

Kür 7,5 7,3 7,4 7,3 - 1,0 0,0 - 24,9000,000- 14,700 9,2 9,2 9,200

Rohde, Emily Sophia (TV Langen) 2013
Pflicht 2,6 2,9 3,0 2,8 - 0,3 0,0 - 9,6000,000- 5,700 3,6 3,6 3,600

Kür 6,3 6,3 6,4 6,5 - 0,8 0,0 - 22,6000,000- 12,700 9,1 9,1 9,100

Rottmann, Sophia (TV Langen) 1996
Pflicht 6,8 6,7 6,9 7,0 - 2,9 0,0 - 26,0000,000- 13,700 9,4 9,4 9,400

Kür 6,5 6,4 6,6 6,7 - 3,1 0,0 - 25,9000,000- 13,100 9,7 9,7 9,700
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Ergebnisliste

Hessische Meisterschaften 2022, Rüsselsheim 02.07.2022 - 03.07.2022

Disziplin Trampolin Mannschaft

Finale ab 0 ja

Tiebreak ja

Messung der Abweichung (HD) nein

Anzahl der Finalisten 5

Ligawettkampf nein

Maximale Anzahl gültiger Wertungen 3

Maximale Anzahl Mitglieder je Durchgang 4

Maximale Anzahl Mannschaftsmitglieder 6

Minimale Anzahl Mannschaftsmitglieder 3
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Ergebnisliste

Hessische Meisterschaften 2022, Rüsselsheim 02.07.2022 - 03.07.2022

Hessische Mannschaftsmeisterschaften: AK 6-10 weiblich
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

1 TV Dillenburg 76,300 77,300 80,400 80,400

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Adamietz, Aemilia (TV Dillenburg) 2014
Pflicht 7,7 7,7 7,8 7,6 - 0,5 0,0 - 25,6000,000- 15,400 9,7 9,7 9,700

Kür 7,9 8,0 8,0 7,8 - 0,5 0,0 - 25,9000,000- 15,900 9,5 9,5 9,500

Finale 8,2 7,7 7,8 8,4 - 0,5 - - 26,400-- 16,000 9,9 9,9 9,900

Alberternst, Ella (TV Dillenburg) 2012
Pflicht 4,1 4,2 3,8 4,7 - 1,5 0,0 6 15,6000,000- 8,300 5,8 5,8 5,800

Kür 6,8 6,9 6,8 7,0 - 2,9 0,0 - 26,1000,000- 13,700 9,5 9,5 9,500

Finale 7,8 7,8 7,3 7,4 - 2,9 - - 27,600-- 15,200 9,5 9,5 9,500

Tunclar Dominguez, Sibel Lucia (TV Dillenburg) 2013
Pflicht 7,0 6,8 6,8 6,7 - 1,7 0,0 - 25,1000,000- 13,600 9,8 9,8 9,800

Kür 7,2 6,9 6,8 6,9 - 1,7 0,0 - 24,7000,000- 13,800 9,2 9,2 9,200

Finale 7,1 7,2 6,9 7,0 - 1,7 - - 25,300-- 14,100 9,5 9,5 9,500

Ziegler, Sophie (TV Dillenburg) 2012
Pflicht 7,0 6,8 7,3 7,2 - 1,7 0,0 - 25,6000,000- 14,200 9,7 9,7 9,700

Kür 7,1 7,0 6,8 6,8 - 1,7 0,0 - 25,3000,000- 13,800 9,8 9,8 9,800

Finale 7,6 7,7 7,3 7,4 - 1,7 - - 26,400-- 15,000 9,7 9,7 9,700

2 TT Niedernhausen 76,800 76,500 78,100 78,100

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Bosman, Julie (TT Niedernhausen) 2013
Pflicht 7,2 7,4 7,4 7,3 - 0,5 0,0 - 24,7000,000- 14,700 9,5 9,5 9,500

Kür 7,2 7,5 7,4 7,2 - 0,5 0,0 - 24,8000,000- 14,600 9,7 9,7 9,700

Finale 7,5 7,5 7,4 7,7 - 0,5 - - 25,500-- 15,000 10,0 10,0 10,00
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Ergebnisliste

Hessische Meisterschaften 2022, Rüsselsheim 02.07.2022 - 03.07.2022

Hessische Mannschaftsmeisterschaften: AK 6-10 weiblich
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

2 TT Niedernhausen 76,800 76,500 78,100 78,100

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Honomichl, Jana (TT Niedernhausen) 2013
Pflicht 7,8 7,8 7,5 7,4 - 0,5 0,0 - 25,1000,000- 15,300 9,3 9,3 9,300

Kür 7,6 7,8 7,7 7,7 - 0,5 0,0 - 25,6000,000- 15,400 9,7 9,7 9,700

Finale 7,8 7,8 7,9 7,9 - 0,5 - - 26,200-- 15,700 10,0 10,0 10,00

Schreiter, Mila (TT Niedernhausen) 2012
Pflicht 6,6 7,1 6,7 7,0 - 2,9 0,0 - 26,2000,000- 13,700 9,6 9,6 9,600

Kür 6,4 6,6 6,9 7,2 - 2,8 0,0 - 26,1000,000- 13,500 9,8 9,8 9,800

Finale 7,0 7,5 7,0 6,9 - 2,9 - - 26,400-- 14,000 9,5 9,5 9,500

Wüst, Lotta (TT Niedernhausen) 2012
Pflicht 7,8 7,6 7,5 7,0 - 1,0 0,0 - 25,5000,000- 15,100 9,4 9,4 9,400

Kür 3,9 3,9 3,5 3,6 - 0,3 0,0 - 12,2000,000- 7,500 4,4 4,4 4,400

Finale 7,0 7,3 7,1 6,7 - 1,0 - - 24,900-- 14,100 9,8 9,8 9,800

3 SV Weiskirchen 75,500 75,400 77,800 77,800

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Kaschta, Phoebe Mave (TV Schaafheim) 2013
Pflicht 7,2 7,1 7,0 7,2 - 0,5 0,0 - 24,4000,000- 14,300 9,6 9,6 9,600

Kür 7,4 7,7 7,7 7,5 - 0,5 0,0 - 25,2000,000- 15,200 9,5 9,5 9,500

Finale 7,5 7,3 7,7 7,9 - 0,5 - - 25,700-- 15,200 10,0 10,0 10,00

März, Paula (SV Weiskirchen) 2013
Pflicht 7,4 7,0 7,5 6,9 - 0,8 0,0 - 24,7000,000- 14,400 9,5 9,5 9,500

Kür 7,3 7,6 7,1 7,2 - 0,7 0,0 - 24,9000,000- 14,500 9,7 9,7 9,700

Finale 7,6 7,6 7,4 7,6 - 0,7 - - 25,700-- 15,200 9,8 9,8 9,800

Veranstaltungslizenz/Hessischer Turnverband e.V.
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Ergebnisliste

Hessische Meisterschaften 2022, Rüsselsheim 02.07.2022 - 03.07.2022

Hessische Mannschaftsmeisterschaften: AK 6-10 weiblich
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

3 SV Weiskirchen 75,500 75,400 77,800 77,800

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Wessling, Linda (SV Weiskirchen) 2013
Pflicht 7,8 7,6 7,5 7,4 - 0,8 0,0 - 25,5000,000- 15,100 9,6 9,6 9,600

Kür 7,8 7,5 7,5 7,1 - 0,7 0,0 - 25,0000,000- 15,000 9,3 9,3 9,300

Finale 7,8 7,9 7,5 8,1 - 0,6 - - 26,300-- 15,700 10,0 10,0 10,00

Wolff, Nora (SV Weiskirchen) 2012
Pflicht 7,2 7,0 6,8 6,9 - 1,7 0,0 - 25,3000,000- 13,900 9,7 9,7 9,700

Kür 6,9 6,7 6,7 6,8 - 1,7 0,0 - 25,2000,000- 13,500 10,0 10,0 10,00

Finale 6,9 7,2 7,0 7,2 - 1,7 - - 25,800-- 14,200 9,9 9,9 9,900

4 TV Breckenheim 74,200 72,900 76,100 76,100

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Andersson, Lea (TV Breckenheim ) 2012
Pflicht 7,0 7,5 7,5 7,4 - 0,5 0,0 - 25,1000,000- 14,900 9,7 9,7 9,700

Kür 7,2 7,2 7,4 7,2 - 0,7 0,0 - 24,3000,000- 14,400 9,2 9,2 9,200

Finale 7,7 7,5 7,2 7,7 - 0,5 - 10 25,700-- 15,200 10,0 10,0 10,00

Diebold, Ida Siri (TV Breckenheim ) 2013
Pflicht 6,6 6,6 7,0 7,1 - 0,5 0,0 - 23,6000,000- 13,600 9,5 9,5 9,500

Kür 7,0 7,6 7,1 7,4 - 0,5 0,0 - 24,6000,000- 14,500 9,6 9,6 9,600

Finale 6,9 7,3 7,5 7,7 - 0,5 - - 25,100-- 14,800 9,8 9,8 9,800

Weiß, Philippa (TV Breckenheim ) 2013
Pflicht 6,7 7,0 6,6 7,0 - 0,5 0,0 - 23,6000,000- 13,700 9,4 9,4 9,400

Kür 7,1 7,2 6,8 6,8 - 0,5 0,0 - 24,0000,000- 13,900 9,6 9,6 9,600

Finale 6,9 6,7 7,4 7,0 - 0,5 - - 24,100-- 13,900 9,7 9,7 9,700

Veranstaltungslizenz/Hessischer Turnverband e.V.
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Ergebnisliste

Hessische Meisterschaften 2022, Rüsselsheim 02.07.2022 - 03.07.2022

Hessische Mannschaftsmeisterschaften: AK 6-10 weiblich
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

4 TV Breckenheim 74,200 72,900 76,100 76,100

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

von Loewenich, Josephine (TV Breckenheim ) 2012
Pflicht 7,9 7,6 7,4 7,4 - 1,0 0,0 - 25,5000,000- 15,000 9,5 9,5 9,500

Kür 6,6 6,7 6,6 6,3 - 1,0 0,0 - 23,4000,000- 13,200 9,2 9,2 9,200

Finale 7,6 7,3 7,2 7,4 - 1,0 - - 25,300-- 14,700 9,6 9,6 9,600

5 TG Rüsselsheim 72,300 68,100 - 140,400

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Hugot, Luna-Joys (TG Rüsselsheim) 2016
Pflicht 6,7 6,6 6,7 6,8 - 0,5 0,0 - 23,4000,000- 13,400 9,5 9,5 9,500

Kür 5,6 5,8 5,6 5,7 - 0,5 0,0 - 21,3000,000- 11,300 9,5 9,5 9,500

Kaufmann, Nora (TG Rüsselsheim) 2013
Pflicht 6,9 7,4 7,0 7,2 - 0,5 0,0 - 24,4000,000- 14,200 9,7 9,7 9,700

Kür 6,8 6,9 6,8 6,6 - 0,7 0,0 - 24,0000,000- 13,600 9,7 9,7 9,700

Kelner, Amelia (TG Rüsselsheim) 2012
Pflicht 7,2 7,2 7,1 7,4 - 0,5 0,0 - 24,5000,000- 14,400 9,6 9,6 9,600

Kür 6,2 6,3 6,4 6,5 - 0,7 0,0 - 22,8000,000- 12,700 9,4 9,4 9,400

Veranstaltungslizenz/Hessischer Turnverband e.V.
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Ergebnisliste

Hessische Meisterschaften 2022, Rüsselsheim 02.07.2022 - 03.07.2022

Hessische Mannschaftsmeisterschaften: AK 6-13 männlich
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

1 TT Niedernhausen 74,500 74,900 74,300 74,300

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Döbbemann, Jonas (TT Niedernhausen) 2009
Pflicht 6,6 7,0 6,9 6,9 - 1,7 0,0 - 24,7000,000- 13,800 9,2 9,2 9,200

Kür 6,5 6,3 6,6 6,5 - 2,4 0,0 - 24,7000,000- 13,000 9,3 9,3 9,300

Finale 5,3 5,4 5,3 5,1 - 1,3 - 8 19,100-- 10,600 7,2 7,2 7,200

Döbbemann, Moritz (TT Niedernhausen) 2014
Pflicht 7,4 7,2 7,3 7,4 - 0,5 0,0 - 24,6000,000- 14,700 9,4 9,4 9,400

Kür 7,0 6,9 7,0 7,4 - 0,5 0,0 - 24,0000,000- 14,000 9,5 9,5 9,500

Finale 7,4 7,5 7,4 7,8 - 0,5 - - 25,300-- 14,900 9,9 9,9 9,900

Schultheiß, Yannik (TT Niedernhausen) 2011
Pflicht 7,6 7,3 7,2 7,3 - 1,0 0,0 - 25,2000,000- 14,600 9,6 9,6 9,600

Kür 7,5 7,3 7,4 7,4 - 1,0 0,0 - 25,4000,000- 14,800 9,6 9,6 9,600

Finale 6,5 6,8 7,0 7,2 - 1,0 - - 24,800-- 13,800 10,0 10,0 10,00

Wolber, Kilian (TT Niedernhausen) 2011
Pflicht 6,4 6,5 6,4 6,7 - 1,7 0,0 - 23,9000,000- 12,900 9,3 9,3 9,300

Kür 6,9 6,6 6,8 7,0 - 1,7 0,0 - 24,8000,000- 13,700 9,4 9,4 9,400

Finale 6,3 6,9 6,5 6,2 - 1,7 - - 24,200-- 12,800 9,7 9,7 9,700

2 DTV "Die Kängurus" 61,000 72,700 73,500 73,500

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Becker, Tom Samuel (DTV "Die Kängurus" ) 2011
Pflicht 6,8 6,5 7,0 6,8 - 1,0 0,0 - 23,9000,000- 13,600 9,3 9,3 9,300

Kür 6,2 6,3 6,3 6,3 - 2,7 0,0 - 24,6000,000- 12,600 9,3 9,3 9,300

Finale 6,2 6,5 6,3 6,4 - 2,7 - - 25,200-- 12,700 9,8 9,8 9,800

Veranstaltungslizenz/Hessischer Turnverband e.V.
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Ergebnisliste

Hessische Meisterschaften 2022, Rüsselsheim 02.07.2022 - 03.07.2022

Hessische Mannschaftsmeisterschaften: AK 6-13 männlich
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

2 DTV "Die Kängurus" 61,000 72,700 73,500 73,500

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Cassese, Luca Michele (DTV "Die Kängurus" ) 2012
Pflicht 7,0 6,9 7,3 6,9 - 1,7 0,0 - 25,0000,000- 13,900 9,4 9,4 9,400

Kür 6,9 6,7 6,9 6,5 - 1,7 0,0 - 24,3000,000- 13,600 9,0 9,0 9,000

Finale 6,6 6,7 6,7 6,6 - 1,7 - - 24,5000,000- 13,300 9,5 9,5 9,500

Kurpanik, Tristan (DTV "Die Kängurus" ) 2013
Pflicht 3,7 3,5 3,8 3,4 - 0,3 0,0 - 12,1000,000- 7,200 4,6 4,6 4,600

Kür 6,7 6,4 6,7 6,5 - 1,0 0,0 - 23,8000,000- 13,200 9,6 9,6 9,600

Finale 6,3 6,6 6,5 5,8 - 1,0 - - 23,800-- 12,800 10,0 10,0 10,00

3 SG Eintracht Frankfurt 84,700 89,200 70,700 70,700

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Beck, Matteo (SG Eintracht Frankfurt) 2010
Pflicht 6,5 6,8 6,8 7,1 - 4,9 0,0 - 27,8000,000- 13,600 9,3 9,3 9,300

Kür 6,7 6,6 6,6 6,5 - 7,2 0,0 - 29,5000,000- 13,200 9,1 9,1 9,100

Finale 7,2 7,0 7,0 6,6 - 7,2 - - 30,400-- 14,000 9,2 9,2 9,200

Beck, Santino (SG Eintracht Frankfurt) 2012
Pflicht 8,0 7,6 7,9 6,9 - 1,0 0,0 - 25,500-- 15,500 9,0 9,0 9,000

Kür 4,0 4,1 4,5 4,5 - 2,1 0,0 - 17,0000,000- 8,600 6,3 6,3 6,300

Finale 0,7 0,7 0,7 0,7 - 0,3 - 1 2,500-- 1,400 0,8 0,8 0,800

Klug, Maximilian (SG Eintracht Frankfurt) 2010
Pflicht 6,4 6,9 6,9 6,8 - 4,9 0,0 - 28,4000,000- 13,700 9,8 9,8 9,800

Kür 5,6 6,2 6,0 6,1 - 8,6 0,0 - 30,3000,000- 12,100 9,6 9,6 9,600

Finale 6,4 6,5 6,7 7,0 - 8,5 - - 31,100-- 13,200 9,4 9,4 9,400

Veranstaltungslizenz/Hessischer Turnverband e.V.
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Ergebnisliste

Hessische Meisterschaften 2022, Rüsselsheim 02.07.2022 - 03.07.2022

Hessische Mannschaftsmeisterschaften: AK 6-13 männlich
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

3 SG Eintracht Frankfurt 84,700 89,200 70,700 70,700

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Schwalm, Mark (SG Eintracht Frankfurt) 2010
Pflicht 7,4 7,6 7,5 8,0 - 4,2 0,0 - 28,5000,000- 15,100 9,2 9,2 9,200

Kür 6,3 6,6 6,5 6,7 - 7,2 0,0 - 29,4000,000- 13,100 9,1 9,1 9,100

Finale 1,9 1,9 1,9 1,9 - 2,8 - 3 9,200-- 3,800 2,6 2,6 2,600

Veranstaltungslizenz/Hessischer Turnverband e.V.
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Ergebnisliste

Hessische Meisterschaften 2022, Rüsselsheim 02.07.2022 - 03.07.2022

Hessische Mannschaftsmeisterschaften: AK 6-16 weiblich
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

1 TV Büttelborn 79,200 81,500 83,400 83,400

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Lee, Junice (TV Büttelborn) 2008
Pflicht 7,4 7,1 7,2 7,1 - 3,8 0,0 - 27,3000,000- 14,300 9,2 9,2 9,200

Kür 6,8 6,9 7,0 6,8 - 3,8 0,0 - 26,6000,000- 13,700 9,1 9,1 9,100

Finale 7,7 7,5 7,4 7,4 - 3,8 - - 28,300-- 14,900 9,6 9,6 9,600

Wilfert, Sandrine (TV Büttelborn) 2008
Pflicht 6,6 6,3 6,5 6,6 - 0,9 0,0 - 22,9000,000- 13,100 8,9 8,9 8,900

Kür 7,2 7,2 7,2 7,3 - 2,9 0,0 - 26,4000,000- 14,400 9,1 9,1 9,100

Finale 7,2 7,6 7,0 7,5 - 2,9 - - 27,300-- 14,700 9,7 9,7 9,700

Wilfert, Seline (TV Büttelborn) 2008
Pflicht 6,9 7,0 7,0 7,1 - 2,9 0,0 - 25,9000,000- 14,000 9,0 9,0 9,000

Kür 7,1 6,9 7,0 7,0 - 2,9 0,0 - 25,9000,000- 14,000 9,0 9,0 9,000

Finale 7,1 7,1 6,7 6,6 - 2,9 - - 26,300-- 13,800 9,6 9,6 9,600

de Reuter, Sophie (TV Büttelborn) 2007
Pflicht 7,2 7,1 7,2 7,2 - 2,9 0,0 - 26,0000,000- 14,400 8,7 8,7 8,700

Kür 7,2 7,3 7,4 7,6 - 4,3 0,0 - 28,5000,000- 14,700 9,5 9,5 9,500

Finale 7,4 7,2 7,0 7,3 - 4,3 - - 27,800-- 14,500 9,0 9,0 9,000

2 TG Rüsselsheim 79,900 82,600 83,200 83,200

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Brissier, Marie (TG Rüsselsheim) 2006
Pflicht 7,7 7,8 7,7 7,5 - 2,6 0,0 - 26,9000,000- 15,400 8,9 8,9 8,900

Kür 7,4 7,4 7,3 7,3 - 3,7 0,0 - 27,3000,000- 14,700 8,9 8,9 8,900

Finale 6,2 6,1 6,0 6,0 - 2,6 - 8 22,600-- 12,100 7,9 7,9 7,900

Veranstaltungslizenz/Hessischer Turnverband e.V.
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Ergebnisliste

Hessische Meisterschaften 2022, Rüsselsheim 02.07.2022 - 03.07.2022

Hessische Mannschaftsmeisterschaften: AK 6-16 weiblich
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

2 TG Rüsselsheim 79,900 82,600 83,200 83,200

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Hugot, Lina-Cleo (TG Rüsselsheim) 2008
Pflicht 7,8 7,7 7,3 7,7 - 2,9 0,0 - 27,7000,000- 15,400 9,4 9,4 9,400

Kür 7,4 7,1 6,9 7,2 - 4,5 0,0 - 27,7000,000- 14,300 8,9 8,9 8,900

Finale 8,0 7,7 7,6 7,2 - 4,5 - - 29,700-- 15,300 9,9 9,9 9,900

Steiner, Anne (SKV Mörfelden) 2007
Pflicht 6,3 6,6 6,7 6,7 - 2,9 0,0 - 25,3000,000- 13,300 9,1 9,1 9,100

Kür 6,9 6,8 6,9 6,8 - 3,1 0,0 - 25,8000,000- 13,700 9,0 9,0 9,000

Finale 6,8 6,9 6,8 6,9 - 3,1 - - 26,400-- 13,700 9,6 9,6 9,600

Wiedemann, Ella Veronika (TG Rüsselsheim) 2008
Pflicht 3,4 3,4 3,3 3,3 - 1,5 0,0 - 12,6000,000- 6,700 4,4 4,4 4,400

Kür 7,5 7,4 7,7 7,7 - 3,1 0,0 - 27,6000,000- 15,200 9,3 9,3 9,300

Finale 7,2 7,3 7,2 7,7 - 3,1 - - 27,100-- 14,500 9,5 9,5 9,500

3 DTV "Die Kängurus" 79,500 80,600 82,000 82,000

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Alker, Sina (DTV "Die Kängurus" ) 2006
Pflicht 6,9 7,1 7,2 6,9 - 2,9 0,0 - 25,8000,000- 14,000 8,9 8,9 8,900

Kür 7,5 7,1 7,2 7,3 - 2,9 0,0 - 26,5000,000- 14,500 9,1 9,1 9,100

Finale 6,8 7,1 7,5 7,4 - 2,9 - - 27,100-- 14,500 9,7 9,7 9,700

Bachmaier, Emma (TV Schaafheim) 2008
Pflicht 7,5 7,3 7,3 7,4 - 2,6 0,0 - 26,5000,000- 14,700 9,2 9,2 9,200

Kür 7,5 7,0 7,4 7,4 - 3,1 0,0 - 27,0000,000- 14,800 9,1 9,1 9,100

Finale 6,9 7,0 7,4 7,4 - 3,1 - - 27,200-- 14,400 9,7 9,7 9,700

Veranstaltungslizenz/Hessischer Turnverband e.V.
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Ergebnisliste

Hessische Meisterschaften 2022, Rüsselsheim 02.07.2022 - 03.07.2022

Hessische Mannschaftsmeisterschaften: AK 6-16 weiblich
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

3 DTV "Die Kängurus" 79,500 80,600 82,000 82,000

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Kurpanik, Larissa (DTV "Die Kängurus" ) 2008
Pflicht 7,5 7,5 7,5 7,6 - 2,9 0,0 - 27,2000,000- 15,000 9,3 9,3 9,300

Kür 7,2 6,8 7,0 7,3 - 4,2 0,0 - 27,1000,000- 14,200 8,7 8,7 8,700

Finale 7,1 7,1 7,0 7,3 - 4,2 - - 27,700-- 14,200 9,3 9,3 9,300

Nauseda, Abbie (DTV "Die Kängurus" ) 2009
Pflicht 6,4 5,9 6,2 6,4 - 2,9 0,0 - 24,5000,000- 12,600 9,0 9,0 9,000

Kür 7,5 7,4 7,5 7,6 - 1,0 0,0 - 25,5000,000- 15,000 9,5 9,5 9,500

Finale 6,5 6,6 6,4 6,6 - 3,8 - - 26,300-- 13,100 9,4 9,4 9,400

4 TT Niedernhausen 74,900 78,100 80,700 80,700

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Döbbemann, Mia (TT Niedernhausen) 2011
Pflicht 6,3 6,5 6,9 6,3 - 4,2 0,0 - 26,5000,000- 12,800 9,5 9,5 9,500

Kür 6,8 7,2 7,3 7,1 - 4,2 0,0 - 27,9000,000- 14,300 9,4 9,4 9,400

Finale 7,7 7,7 7,6 7,5 - 4,2 - - 28,900-- 15,300 9,4 9,4 9,400

Honomichl, Sophie (TT Niedernhausen) 2009
Pflicht 7,3 6,9 7,0 6,9 - 1,0 0,0 - 24,1000,000- 13,900 9,2 9,2 9,200

Kür 7,0 6,6 6,7 6,6 - 1,7 0,0 - 24,2000,000- 13,300 9,2 9,2 9,200

Finale 7,1 7,1 7,2 7,2 - 1,7 - - 25,800-- 14,300 9,8 9,8 9,800

Kolath, Klara (TT Niedernhausen) 2009
Pflicht 6,5 6,5 6,5 6,8 - 1,7 0,0 - 23,5000,000- 13,000 8,8 8,8 8,800

Kür 6,9 6,4 6,5 6,4 - 1,7 0,0 - 23,5000,000- 12,900 8,9 8,9 8,900

Finale 3,3 3,5 3,3 3,1 - 0,8 - 5 12,000-- 6,600 4,6 4,6 4,600
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Ergebnisliste

Hessische Meisterschaften 2022, Rüsselsheim 02.07.2022 - 03.07.2022

Hessische Mannschaftsmeisterschaften: AK 6-16 weiblich
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

4 TT Niedernhausen 74,900 78,100 80,700 80,700

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Müller, Penelope (TT Niedernhausen) 2007
Pflicht 6,0 6,4 6,2 6,4 - 2,9 0,0 - 24,3000,000- 12,600 8,8 8,8 8,800

Kür 7,1 6,7 6,8 7,2 - 3,0 0,0 - 26,0000,000- 13,900 9,1 9,1 9,100

Finale 6,4 7,0 6,8 6,4 - 3,0 - - 26,000-- 13,200 9,8 9,8 9,800

5 SG Eintracht Frankfurt 72,800 65,400 - 138,200

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung
Ergebnis

Haltungsnoten

Groos, Lara-Marie (SG Eintracht Frankfurt) 2008
Pflicht 6,1 5,9 6,0 6,2 - 2,6 0,0 - 23,5000,000- 12,100 8,8 8,8 8,800

Kür 7,0 6,6 6,7 7,1 - 2,4 0,0 - 25,1000,000- 13,700 9,0 9,0 9,000

Kammer, Lilia (SG Eintracht Frankfurt) 2013
Pflicht 6,8 6,5 6,8 6,8 - 0,5 0,0 - 23,5000,000- 13,600 9,4 9,4 9,400

Kür 4,3 4,4 4,2 4,3 - 0,2 0,0 - 14,3000,000- 8,600 5,5 5,5 5,500

Meidt, Nia (SKV Mörfelden) 2008
Pflicht 7,2 6,8 7,2 6,8 - 2,6 0,0 - 25,8000,000- 14,000 9,2 9,2 9,200

Kür 6,7 6,2 6,5 6,7 - 3,8 0,0 - 26,0000,000- 13,200 9,0 9,0 9,000

Michels, Luzie (SG Eintracht Frankfurt) 2007
Pflicht 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0,0 0 0,0000,000- 0,000 0,0 0,0 0,000

Kür 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0,0 - 0,0000,000- 0,000 0,0 0,0 0,000
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Ergebnisliste

Hessische Meisterschaften 2022, Rüsselsheim 02.07.2022 - 03.07.2022

Disziplin Trampolin Mannschaft

Finale ab 0 ja

Tiebreak ja

Messung der Abweichung (HD) nein

Anzahl der Finalisten 5

Ligawettkampf nein

Maximale Anzahl gültiger Wertungen 3

Maximale Anzahl Mitglieder je Durchgang 4

Maximale Anzahl Mannschaftsmitglieder 6

Minimale Anzahl Mannschaftsmitglieder 3
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